

ASSOCIAZIONE INSIEME PER EDUCARE

Sede in CUNEO - Via Roma , 7

Iscritta alla C.C.I.A.A. di CUNEO – N. Rea: 245501

Codice Fiscale: 96062750045

Partita IVA: 02881430041

Bilancio al 31/08/2021

STATO PATRIMONIALE

ATTIVO	31/08/2021	31/08/2020
B) IMMOBILIZZAZIONI		
I - Immobilizzazioni immateriali	283.036	29.648
II - Immobilizzazioni materiali	125.464	79.093
III - Immobilizzazioni finanziarie	606	606
Totale immobilizzazioni (B)	409.106	109.347
C) ATTIVO CIRCOLANTE		
<i>II - Crediti</i>		
Esigibili entro l'esercizio successivo	287.921	372.953
Esigibili oltre l'esercizio successivo	224.687	187.245
Totale crediti	512.608	560.198
IV - Disponibilità liquide	31.180	59.157
Totale attivo circolante (C)	543.788	619.355
D) RATEI E RISCONTI	4.881	3.477
TOTALE ATTIVO	957.775	732.179

STATO PATRIMONIALE

PASSIVO	31/08/2021	31/08/2020
A) PATRIMONIO NETTO		
III - Riserve di rivalutazione	281.913	0
VI - Altre riserve	309.267	309.271
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo	-298.096	-333.962

IX - Utile (perdita) dell'esercizio	-139.776	-150.547
Totale patrimonio netto	153.308	-175.238
C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO	228.194	228.999
D) DEBITI		
Esigibili entro l'esercizio successivo	413.325	517.373
Esigibili oltre l'esercizio successivo	100.871	117.435
Totale debiti	514.196	630.808
E) RATEI E RISCONTI	62.077	47.610
TOTALE PASSIVO	957.775	732.179

CONTO ECONOMICO

	31/08/2021	31/08/2020
A) VALORE DELLA PRODUZIONE:		
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni	850.309	659.681
5) Altri ricavi e proventi		
Contributi in conto esercizio	517.687	570.495
Altri	92.104	48.243
Totale altri ricavi e proventi	609.791	618.738
Totale valore della produzione	1.460.100	1.278.419
B) COSTI DELLA PRODUZIONE:		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	63.618	11.207
7) per servizi	401.105	305.957
8) per godimento di beni di terzi	0	27.000
9) per il personale:		
a) salari e stipendi	791.903	664.415
b) oneri sociali	222.691	189.086
c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale	57.897	50.879
c) Trattamento di fine rapporto	57.897	50.879
Totale costi per il personale	1.072.491	904.380
10) ammortamenti e svalutazioni:		

a),b),c) Ammortamenti delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni	35.089	45.793
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	13.739	32.392
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali	21.350	13.401
d) Svalutazione dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	0	100.331
Totale ammortamenti e svalutazioni	35.089	146.124
13) Altri accantonamenti	0	12.175
14) Oneri diversi di gestione	15.455	12.556
Totale costi della produzione	1.587.758	1.419.399
Differenza tra valore e costi della produzione (A-B)	-127.658	-140.980
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI:		
16) altri proventi finanziari:		
d) proventi diversi dai precedenti		
altri	11	96
Totale proventi diversi dai precedenti	11	96
Totale altri proventi finanziari	11	96
17) interessi e altri oneri finanziari		
altri	2.949	7.272
Totale interessi e altri oneri finanziari	2.949	7.272
Totale proventi e oneri finanziari (C) (15+16-17+-17-bis)	-2.938	-7.176
Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D)	-130.596	-148.156
20) Imposte sul reddito dell'esercizio correnti, differite e anticipate		
Imposte correnti	9.180	2.391
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	9.180	2.391
21) UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO	-139.776	-150.547

L'Amministratore: GALFRE' MARCO